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ABD Başkanı Donald Trump’ın, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar
hapis istemiyle yargılanan casus papaz Andrew Craig Brunson üze...
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Haber albümü için resme tıklayın �

ABD Başkanı Donald Trump’ın, FETÖ ve PKK adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis
istemiyle yargılanan casus papaz Andrew Craig Brunson üzerinden Türkiye ve Türk ekonomisini hedef
alan yaptırımlarına karşı dünyadan Türkiye’ye destek mesajları gelmeye devam ediyor.

“TÜRKİYE İÇİN NE GEREKİYORSA YAPMALIYIZ”

Almanya eski Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel, “Türkiye’yi Batı’da tutmak için ne gerekiyorsa
yapmalıyız” diyerek Avrupa’ya Türkiye destekvermesi çağrısında bulundu. Gabriel, Türkiye’ye destek
verilmemesi halinde Avrupa’nın geleceğinin riske girebileceğini söyledi.

ABD Başkanı Donald Trump’ın Türkiye’ye yönelik tutumuna Almanya ve
Avrupa’nın destek vermediğine dair Türkiye’ye açık bir mesaj verilmesi
gerektiğini vurgulayan Gabriel, “Bence ABD, NATO’nun önemli müttefikleri
arasında yer alan Türkiye’ye karşı yapılmayacak bir şey yapıyor” diyerek
Trump’ın tutumunu eleştirdi.

MERKEL: TÜRKİYE’NİN YARDIMIMIZA İHTİYACI YOK

Öte yandan Almanya Başbakanı Angela Merkel, dün yaptığı açıklamada, Türkiye’nin şimdilik özel bir
Alman ekonomik yardımına ihtiyacı olmadığını söyledi.

TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA YAŞANAN KRİZ NASIL PATLAK VERDİ? 

FETÖ ve PKK terör örgütlerine verdiği casusluk hizmetinden dolayı hapis cezasına çarptırılan ABD’li
casus Andrew Craig Brunson’ın ev hapsi kararı sonrasında küstah yardımcısı Pence, Trump ile
Twitter’dan yaptıkları açıklamalarda Türkiye’yi pervasızca tehdit etmişlerdi.

Daha sonra alınan yaptırım kararlarının ardından Türkiye’nin ciddi karşılıklar vermesiyle ortaya çıkan
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kriz dövizi fırlatmıştı. Son zamanlarda alınan tedbirler kapsamında ise dövizin ateşi sönmeye ve dolar
adeta çakılmaya başladı.

Daha sonra Beyaz Saray’dan yapılan açıklamalarda Trump’ın hayal kırıklığı yaşadığı bildirimişti. Ayrıca
Pence geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamayla yine Türkiye’yi tehdit etme cürretinde bulunmuştu.

Trump tehditlerine devam etti: Taviz vermeyeceğizTürkiye

Merkel: Türkiye’nin Alman ekonomik yardımına ihtiyacı yokDünya
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